lüíà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃO N" 112t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana
Meneses, Prefeito Municipal, solicitando que envie a esta casa de [,eis um projêto destinando

recursos financeiros (subversão social) para o Instituto Ana Carollina - Autismo Simão

Dias/SE,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,2g de março de 2O23.

ardoso

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

tl 20

Presrdenie

Rua Presidente vargas, n" 147 - ccrtro - Tel: (79) 361l-t 717 CEp 494s0{m cNpJ 32.741.183/o0o - 92 - simío Dias-sE